_____________________________________________________________________________________________________________________PAÇO
MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350 - Jd. Santa Ritsa - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

Edital de Chamamento n° 07/2022

Processo n° 38.331/2022

Objeto: "OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE IMÓVEL PÚBLICO LOCALIZADO NA PRAÇA
ANTÔNIO RASTELLI, S/N, SITO A AVENIDA RUBENS PADILHA MEATO ENTRE A RUA SÃO LUCAS E
A RUA PAULINO MAXIMINO DURAN, NO BAIRRO JARDIM SANTA CECÍLIA"

  Acolho integralmente os pareceres emitidos pela Presidente da CPL às fls. 57/58 nos
julgamentos datados em 14/09/2022, e, DETERMINO a CLASSIFICAÇÃO do processo nº
38.331/2022, Edital de Chamamento nº 007/2022 ao Sr. Lucas Caetano dos Santos.

  Ao departamento de compras para as providências de praxe.

  Publique-se.

Paço Municipal "Massanobu Rui Okuma", 14 de setembro de 2022.

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandópolis